別紙１                 【記入例】

行政庁

記入欄

１   ２   ３

競争入札参加資格変更届
                                                                          令和 ○○ 年△月×× 日

  埼玉県知事  あて
                                                               〒３３０－００７４
                                          事業所の所在地又は住所           埼玉県さいたま市浦和区北浦和５－６－５
                                           （ふ り が な       ） けんちょうけんせつこうぎょう
                                          商 号 又 は 名 称          県庁建設工業 株式会社

事 業 所 名          浦和支店

                                          事業所代表者役職名          支店長
                              （ふ り が な       ） うらわじろう
                                          事業所代表者氏名           浦和次郎

ユ ー ザ Ｉ Ｄ          ０１２３４５６７８９

                       建 設 工 事

  平成３１・３２ 年度  設計・調査・測量         に係る競争入札参加資格に関し、

                       土木施設維持管理

  下記のとおり変更があるので届け出ます。

記

変 更 事 項 変     更     前 変     更     後 変 更 年 月 日

建設業許可 土木、管、ほ装

取り消し ○○年
△月××日

届出事務担当者

所属事業所

・部課係名

浦和支店○○

部

電  話  番  号 0 4 8 - 8 3 0 - ○ ○ ○ ○

担当者氏名 高砂三郎 ファクシミリ番号 0 4 8 - 8 3 0 - × × × ×

記行

名政

・書

押士

印

欄

連絡

先

記入しないでください。

届出者は申請事業所の代表者

です。本店から委任されてい

る場合は代理人が届出者とな

ります。

該当しないものは二重線で消

します。

届出についての問い合わせに対応

できる方を記入してください。

この記入例は、以下の①又は②の場合のものです。

① 建設業許可の更新がされなかった時

② 建設業許可が取り消された時

※営業の廃止等に伴う届出は、「５ 業種・業務の抹消 資格者名

簿の抹消など」の提出書類・記入例をご確認ください。

契約時
使用印